UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRÍTO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL 01/2021

PROCESSO SELETIVO MESTRADO

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS À

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PRIMEIRA ETAPA

AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física do Centro de

Educação Física e Desportos da Universidade Federal do Espírito Santo torna público

resultado dos recursos apresentados contra o resultado da primeira etapa (avaliação dos

projetos de pesquisa) do processo seletivo de alunos para o Curso de Mestrado em

Educação Física, turma 2021:

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Andreza Ignacio da Silva Indeferido

Geraldo Magela Moreira Indeferido

Macloff Pereira Gomes Indeferido

Malena Pereira Santana Passos Indeferido

Rayvo Viana do Nascimento Indeferido

Vitória - ES, 16 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Felipe Quintão de Almeida

Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Educação Física